



دفتر مقام معظم رهبری
www.rahbari.ir

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei'nin, Hind yarımadası müslümün öğrencileri kabulü - 14 /Feb/ 2009

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Hind yarımadasında çeyrek yüzyıla yakındır faaliyetlerini sürdüren Müslüman Öğrenci Dernekleri Federasyonu'nun 13 ve 14 şubat günleri düzenlenen 25. dönem seçimleri dolayısıyla müslüman üniversitelilere hitaben bir mesaj yayınladı.

Bu mesaj, İslam İnkılabı Rehberi'nin Asya'daki müslüman öğrencilerin sorunlarıyla ilgili temsilcisi Huccetül İslam Muhammed Ali Nizamzade tarafından, federasyon kongresinin kapanış töreninde okundu. Mesajın metni şöyle:

'Bismillahirrahmanirrahim,

Değerli öğrenciler,

Zaman ilerledikçe İran milletinin iftihar vesilesi ve çalışkan genç kuşağa olan umutları da artmaktadır. Bu halkın gençliği tüm alanlardaki üstünlüklerini ispatlamıştır. Özgür ve onurlu İran'ın düşmanlarının geçtiğimiz dönemlerdeki siyasetleri ülkedeki genç kuşağı karamsarlığa, kofluğa ve kokuşmaya sürükleyerek işlevsiz hale getirmekte ve bu bağlamda nice yollara başvurdular. Bu siyaset, İslam İnkılabı sonrasında da sürdürüldü ve modern haberleşme imkanları da aynı amaçla devreye sokuldu. Buna rağmen, inkılap gençliğinin himmet ve sorumluluk duygusu, İran düşmanlarının hedeflerine ulaşmasını engellemiştir. Ülkedeki sosyal, bilimsel ve siyasal ilerlemeler ile genç kuşak arasındaki coşkun ve dinamik atmosfer, İran halkının layık olduğu aydınlık ufukları sergilemektedir.

Değerli öğrenciler ! Alim ve Hakim olan Allah'a tevekkülün yanısıra, bugün hepimiz ve özellikle de gençliğin omuzlarında yüklü olan görevi dosdoğru kavrayarak geleceğe ulaşan yolu açınız. Öğrenme, araştırma ve yenilikte bulunmayı kendiniz için görev biliniz. Ülkenizin bugünü ve yarınındaki ihtiyaçlarını eğitim dallarının seçiminde ve diğer tüm programlarınızda dikkate alınız. Gelecek size aittir. Geleceğin inşası için Allah'tan yardım isteyiniz ve bu yolda tüm gücünüzle çalışınız.'

Seyyid Ali Hamanei / 14 Şubat 2009